A58141201, el contracte basat per realitzar el servei de recepció, valorització i compra 
de ferralla procedent del servei de deixalleries del Consorci i de la planta de compostatge 
del dia 01/10/2023 al 31/12/2023, amb una previsió d’ingrés per part del Consorci de 
cinquanta-quatre mil set-cents vuitanta euros (54.780,00  €) tenint en compte la previsió 
de tones per la ferralla procedent de les deixalleries (210 t) i 30 tones per la ferralla 
procedent de la planta, i un preu unitari de 238,00 €/tona per la ferralla procedent del 
servei de deixalleries i 160,00 €/t per la ferralla de la planta.